

**JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED**  
MANUFACTURERS & EXPORTERS OF CASTOR OIL & ITS PRODUCTS  
CIN. L24100MH1992PLC066691



**REGD. OFFICE** : 701, TOWER 'A' PENINSULA BUSINESS PARK, SENAPATI BAPAT MARG, LOWER PAREL(W) MUMBAI 400 013 INDIA  
TEL.: +91 22 4027 1300 FAX: +91 22 4027 1399 EMAIL: info@jayantagro.com Website: www.jayantagro.com

**May 17, 2021**

Corporate Relations Department  
BSE Limited  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Wing  
Rotunda Building, P J Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai 400 001  
Fax Nos : 22723121 / 22722041  
Code No. 524330

The Market Operations Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor  
Plot No C/1, G Block  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai 400 051  
Fax Nos : 26598237 / 38  
Code :- JAYAGROGN

Dear Sir / Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement - Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2021**

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements of the Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter and year ended March 31, 2021 published in today's newspapers (i.e. May 17, 2021) viz. Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi).

We request you to kindly take the above on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Jayant Agro-Organics Limited**

**Dinesh M. Kapadia**  
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

**JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED**  
 Leadership through Innovation  
 CIN: L24100MH1992PLC066691  
 Regd. Off: 701, Tower "A", Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013  
 Email: investors@jayantagro.com, Website: www.jayantagro.com  
 Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399

**EXTRACT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31<sup>ST</sup> MARCH, 2021**

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
1	Total income from operations	21,474.29	17,821.11	19,000.49	67,777.74	84,923.30
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,565.18	1,043.09	1,007.32	4,493.76	(4,400.45)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,565.18	1,043.09	1,007.32	4,493.76	(4,400.45)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,942.89	760.89	755.87	3,360.12	(2,565.91)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	1,816.06	741.34	278.10	3,863.25	(3,532.26)
6	Equity Share Capital	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)	-	-	-	29,776.47	25,913.21
8	Earnings Per Share (before & after extraordinary items) (Face Value of Rs. 5/- each) Basic & Diluted	6.48	2.54	2.52	11.20	(8.55)

**EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31<sup>ST</sup> MARCH, 2021**

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
1	Total income from operations	48,466.18	50,714.69	43,256.56	1,64,021.89	2,51,245.15
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	3,280.53	1,658.17	902.38	7,056.12	(6,114.54)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,280.53	1,658.17	902.38	7,056.12	(6,114.54)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,430.36	1,233.98	711.63	5,264.05	(3,444.96)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	2,237.18	1,230.54	36.43	6,056.47	(4,709.55)
6	Equity Share Capital	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)	-	-	-	36,567.71	31,047.91
8	Earnings Per Share (before & after extraordinary items) (Face Value of Rs. 5/- each) Basic & Diluted:	7.70	3.73	2.41	16.00	(10.72)

**Notes:**  
 1. The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended on 31<sup>st</sup> March, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said results are available to the investors at websites viz. www.jayantagro.com; www.bseindia.com and www.nseindia.com.  
 2. The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on May 15, 2021.

For Jayant Agro-Organics Limited  
 Sd/-  
 Abhay V. Udeshi  
 Chairman  
 DIN : 00355598  
 Place - Mumbai  
 Date - May 15, 2021



**जयंत अग्रो-ऑर्गेनिक्स लिमिटेड**  
 Leadership through Innovation  
 CIN: L24100MH1992PLC066691  
 नोंदणीकृत कार्यालय: ७०१, टॉवर "ए", पेनिन्सुला बिजनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल (पश्चिम), मुंबई ४०००१३  
 ई-मेल: investors@jayantagro.com संकेतस्थळ: www.jayantagro.com  
 दूरध्वनी: ०२२-४०२७१३०० फॅक्स: ०२२-४०२७१३९९

**३१ मार्च २०२१ तिमाही आणि वर्षअखेरसाठी लेखापरीक्षित स्वतंत्र आर्थिक परिणामांचे सार**

अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर			वर्षअखेर	
		३१.०३.२०२१	३१.१२.२०२०	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०२१	३१.०३.२०२०
१	कार्यवाहीपारतंत्रे एकूण उत्पन्न	२१,४७४.२९	१७,८२९.९१	१९,०००.४९	६७,७७७.७४	८४,९२३.३०
२	कालवधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (करसुद्धी आणि अन्वयादात्मक आणि/किंवा विशेष आयटमसह)	२,५६५.९८	९,०४३.०९	९,००७.३२	४,४९३.७६	(४,४००.४५)
३	कालवधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) करसुद्धी (अन्वयादात्मक आणि/किंवा विशेष आयटमसह)	२,५६५.९८	९,०४३.०९	९,००७.३२	४,४९३.७६	(४,४००.४५)
४	कारनंतरच्या कालवधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अन्वयादात्मक आणि/किंवा विशेष आयटमसह)	१,९४२.८९	७६०.८९	७५५.८७	३,३६०.९२	(२,५६५.९१)
५	कालवधीसाठी एकूण एकत्रित उत्पन्न (कालवधीसाठी एकत्रित नफा/(तोटा) (करनंतर) आणि इतर एकत्रित उत्पन्न (करनंतर))	१,८९६.०६	७४९.३४	२७८.९०	३,८६३.२५	(३,५३२.२६)
६	समभाग भांडवल	१५००.००	१५००.००	१५००.००	१५००.००	१५००.००
७	राखीव (मार्गित) कर्जाच्या ताळेबंद्यामध्ये स्वामित्वानुसार पुनर्गुण्यंकन राखीव रोड्डन	-	-	-	२९,७७६.४७	२५,९९३.२९
८	प्रतिभाग निव्वळत (विशेष आयटमसुद्धी आणि नंतर (दर्शनी मूल्य रु. ५/- प्रत्येकी) बेसिक आणि डिज्युटेड	६.४८	२.५४	२.५२	११.२०	(८.५५)

**३१ मार्च २०२१ तिमाही आणि वर्षअखेरसाठी लेखापरीक्षित एकत्रित आर्थिक परिणामांचे सार**

अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर			वर्षअखेर	
		३१.०३.२०२१	३१.१२.२०२०	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०२१	३१.०३.२०२०
१	कार्यवाहीपारतंत्रे एकूण उत्पन्न	४८,४६६.९८	५०,७१४.६९	४३,२५६.९६	१,६४,०२९.८९	२,५१,२४५.९५
२	कालवधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (करसुद्धी आणि अन्वयादात्मक आणि/किंवा विशेष आयटमसह)	३,२८०.५३	१,६५८.७७	९०२.३८	७,०५६.९२	(६,११४.५४)
३	कालवधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) करसुद्धी (अन्वयादात्मक आणि/किंवा विशेष आयटमसह)	३,२८०.५३	१,६५८.७७	९०२.३८	७,०५६.९२	(६,११४.५४)
४	कारनंतरच्या कालवधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अन्वयादात्मक आणि/किंवा विशेष आयटमसह)	२,४३०.३६	१,२३३.९८	७११.६३	५,२६४.०५	(३,४४४.९६)
५	कालवधीसाठी एकूण एकत्रित उत्पन्न (कालवधीसाठी एकत्रित नफा/(तोटा) (करनंतर) आणि इतर एकत्रित उत्पन्न (करनंतर))	२,२३७.९८	१,२३०.५४	३६.४३	६,०५६.४७	(४,७०९.५५)
६	समभाग भांडवल	१५००.००	१५००.००	१५००.००	१५००.००	१५००.००
७	राखीव (ताळेबंद्यामध्ये स्वामित्वानुसार पुनर्गुण्यंकन राखीव रोड्डन)	-	-	-	३६,५६७.७९	३१,०४७.९९
८	प्रतिभाग निव्वळत (विशेष आयटमसुद्धी आणि नंतर (दर्शनी मूल्य रु. ५/- प्रत्येकी) बेसिक आणि डिज्युटेड	७.७०	३.७३	२.४९	१६.००	(१०.७२)

**सूचना:**  
 १. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमन २०१५ च्या नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह भरलेल्या ३१ मार्च २०२१ रोजीच्या तिमाही आणि वर्षअखेरसाठीचे स्वतंत्र आणि एकत्रित लेखापरीक्षित आर्थिक परिणामांच्या तपशीलवार स्वरूपाचे वरील सार आहे. वरील परिणामांचे संपूर्ण स्वरूप गुंतवणूकदार संकेतस्थळ [www.jayantagro.com](http://www.jayantagro.com); [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे उपलब्ध आहे.  
 २. १५ मे २०२१ रोजी संचालक मंडळाच्या झालेल्या बैठकीद्वारे मंजुरी आणि लेखापरीक्षण समितीद्वारे सुचविलेले आणि पुनरावलोकन केलेले वरील परिणाम आहेत.

जयंत अग्रो-ऑर्गेनिक्स लिमिटेडकरिता  
 सही/-  
 अभय व्ही. उदेशी  
 अध्यक्ष  
 दिनांक: १५ मे २०२१  
 DIN : 00355598